四川工业科技学院评建办

川工科评建办〔2022〕13 号

关于开展 2022 年毕业论文（设计）答辩

巡视工作的通知

为加强毕业论文（设计）答辩过程管理，评建办(督导办)结

合各学院制定的毕业论文（设计）答辩工作方案，组织开展 2022

年毕业论文（设计）答辩巡视工作，请各二级学院积极配合。具

体安排如下：

一、巡视时间

2022 年 5 月 21 日至 6 月 19 日

二、巡视组

组长：何义兴

组员：严代红、黄 皓、赵福利、曾令倩、曹雪入

秘书：邱志敏

1

三、巡视内容

包含对各学院毕业论文（设计）现场答辩和线上答辩的两类

巡视。

以听、看、查等形式，重点巡视答辩过程规范。

巡视结束后，分析存在的问题，提出整改意见和建议，向各

学院反馈。

四、工作要求

巡视组根据各二级学院的答辩工作安排表前往巡视，填写答

辩巡视记录表。

特此通知！

附件：

1.四川工业科技学院毕业论文（设计）现场答辩巡视

记录表

2.四川工业科技学院毕业论文（设计）线上答辩巡视

记录表

评建办

2022 年 5 月 13 日

2

附件 1：

四川工业科技学院毕业论文（设计）现场答辩巡视记录表

时间 地点 学院

巡视内容

重点巡视内容 现场情况纪录
评价

（优、良、一般、差）

答辩学生是否站立、答辩语言

是否规范、衣着是否整齐、是

否公开答辩

答辩小组成员是否按要求参

加

答辩教师提出问题是否具有

针对性，是否提问三个以上的

问题

学生回答问题是否完整、准确

存在的其他问题

意见与建议

3

附件 2：

四川工业科技学院毕业论文（设计）线上答辩巡视记录表

时间 地点 学院

巡视内容

重点巡视内容 线上情况纪录
评价

（优、良、一般、差）

答辩平台是否功能稳定、操作简

单易用（至少允许 10 人同时在

线）、且有备用平台

是否对整个线上答辩流程进行

影音资料保存。答辩期间学院是

否有专人进行技术保障，确保答

辩顺利进行

答辩学生语言是否规范、衣着是

否整齐、是否公开答辩

答辩教师提出问题是否具有针

对性、是否提问三个以上的问题

学生回答问题是否完整、准确

存在的其他问题

意见与建议

4

	四川工业科技学院评建办